

Dubois Holding ApS
Bredgade 6, 1260 København K

CVR-nr. 44 75 78 85

Årsrapport 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2025

Dirigent:
Alexis Patrick Dubois

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af regnskab	2
Oplysninger om selskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	9

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at investere i og besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet blev etableret d. 10 april 2024, selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været begrænsede. Resultatet for 2024 udgør et underskud før skat på -190.075 kr., hvilket anses for tilfredsstillende resultat i lyset af at selskabet er nystiftet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser eller forhold efter regnskabsårets afslutning, der har påvirket indregning og måling af selskabets aktiver, passiver samt resultat.

Resultatopgørelse

	10/04 -31/12 2024
<u>Note</u>	<u>2024</u>
Resultat af primær drift	<u>-34.194</u>
Tab på kapitalinteresser	-161.386
Andre finansielle indtægter	6.246
Andre finansielle omkostninger	<u>-742</u>
Resultat før skat	-190.075
Skat	0
Årets resultat	<u>-190.075</u>
Forslag til resultatdisponering	
Overføres til overført resultat	<u>-190.075</u>
I alt til disposition	<u>-190.075</u>

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2024</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele		274.842
		<u>274.842</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>274.842</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger		5.806
		<u>5.806</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.806</u>
Aktiver i alt		<u>280.648</u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital		40.001
Overskudsforden		223.850
Overført resultat	-	190.075
		<u>73.776</u>
Egenkapital i alt		<u>73.776</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressere		206.872
		<u>206.872</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>206.872</u>
Passiver i alt		<u>280.648</u>
Anvendt regnskabspraksis	1	
Nærtstående parter	2	

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet præsenteres i danske kroner.

Selskabet er stiftet d. 10. april 2024. Der har ikke været ændringer til anvendt regnskabspraksis i året

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan opgøres pålideligt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Køb og salg af finansielle instrumenter indregnes på handelsdagen, og indregningen ophører, når retten til at modtage/afgive pengestrømme fra det finansielle aktiv eller passiv er udløbet, eller hvis det er overdraget, og fondsmæglerselskabet i al væsentlighed har overført alle risici og afkast tilknyttet til ejendomsretten. Fondsmæglerselskabet anvender ikke reglerne om omklassificering af visse finansielle aktiver fra dagsværdi til amortiseret kostpris.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs.

Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens lukkekurs for valutaen.

Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, henholdsvis balancedagens kurs, indregnes i resultatopgørelsen som kursreguleringer.

Resultatopgørelsen

Bruttoresultat

Bruttoresultat omfatter nettoomsætning og andre driftsindtægter med fradrag af eksterne omkostninger.

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, lokaler mv.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatet med den del, der kan henføres til årets resultat, og i anden totalindkomst eller direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer henholdsvis i anden totalindkomst og direkte på egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat, indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for betalt acontoskat.

Ved beregning af årets aktuelle skat anvendes de på balancedagen gældende skattesatser og -regler.

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes i balancen med den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller som nettoskatteaktiver.

Selskabet er sambeskattet med alle danske virksomheder, hvor der udøves bestemmende indflydelse. Den aktuelle danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud).

Balancen

Tilgodehavende måles til dagsværdi. Gæld måles til amortiseret kostpris.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Det foreslåede udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post under egenkapitalen.

2. Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter udover direktionen i selskabet følgende:
Fondsmæglerselskab Hafnium Investment A/S

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Alexis Patrick Dubois

Dubois Holding ApS CVR: 44757885

Direktør

På vegne af: Dubois Holding ApS

Serienummer: 7eedb7c3-9386-46d3-9312-7387ce777152

IP: 93.160.xxx.xxx

2025-05-13 12:58:51 UTC



Karsten Sylvest Olsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret...

Serienummer: abb48e43-06f5-4706-a615-2b1beef7d10a

IP: 83.136.xxx.xxx

2025-05-13 13:07:48 UTC



Benny Erik Voss

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret...

Serienummer: 732ca366-a7f7-4a62-a8c8-41d820f506c8

IP: 83.136.xxx.xxx

2025-05-15 13:50:14 UTC



Alexis Patrick Dubois

Dubois Holding ApS CVR: 44757885

Dirigent

På vegne af: Dubois Holding ApS

Serienummer: 7eedb7c3-9386-46d3-9312-7387ce777152

IP: 93.160.xxx.xxx

2025-05-19 13:58:15 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.